
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022 Ano X - Edição nº 01814 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BECC6065F4F7A064975B293B2D859BFF



quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01814 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO - PE SRP 019/2022.

• EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE 060-2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BECC6065F4F7A064975B293B2D859BFF



quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01814 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas atribuições, em 
decorrência da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 013/2022, Processo Administrativo 
0175/2022, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a manutenção de estradas vicinais do 
município de Uauá-Bahia, conforme Convênio nº 923504/2021 (SICONV), torna pública e oficializa a presente 
“ERRATA” ao AVISO DE LICITAÇÃO – TP nº 013/2022, publicado no Diário Oficial do Município | Ano X 
- Edição nº 01812 |, na edição de terça-feira, 29 de novembro de 2022, Diário Oficial da União – Seção 3, nº 224, 
na edição de terça-feira, 29 de novembro de 2022 e no Jornal A Tarde – Especial – B2 na edição de terça-feira, 
29 de novembro de 2022 no conforme disposições a seguir alinhavadas:  

  
 1 - Onde se lê:  
“Uauá/BA, 29/10/2022”. 
 
Leia-se:  
“Uauá/BA, 29/11/2022”. 
 
 
 
Uauá-BA, 29 de novembro de 2022.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3410053F730E05C293A0497CE6F5E22C

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01814 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01814 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0165/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 060/2022 

 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do 
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.379, de 24 de maio de 2021, nos termos da Lei Federal 
nº. 10.520/2002, 10.024/2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para 
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada 
sob o nº 060/2022, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é a contratação de empresa (s) para aquisição 
de mobiliários escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação, sendo vencedoras: DQUALITTY 
IND COM DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 22.894.966-0001-27, para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 
06, 08, 10, 12, 13, 14 e 15, totalizando o valor global de R$ 357.703,67 (trezentos e cinquenta e sete mil, 
setecentos e três reais e sessenta e sete centavos), VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ: 20.008.831/0001-17, para o item 07, 09, 11, 16, 18, 19 e 20 totalizando o valor de R$ 
43.532,50 (quarenta e três mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos) e ADVANCED 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ: 08.331.877/0001-77, para o item 17, 
totalizando o valor de R$ 23.850,00 (vinte e três mil, oitocentos e cinquenta reais). Uauá/BA, 01/12/2022. 
Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BECC6065F4F7A064975B293B2D859BFF


		2022-12-01T16:10:27-0300




